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فنرباغچه: سوپرلیگ ترکیه را ترک میکنیم!

 چهارشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۲:۴۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۷۵۰

در حالی که رئیس فیفا به حادثه اخیر فوتبال ترکیه واکنش نشان داد، باشگاه فنرباغچه نیز در پیامی تهدید به 
 کنارهگیری از سوپرلیگ ترکیه کرد.

به گزارش موج خبر، حادثه سه روز پیش فوتبال ترکیه که طی آن گروهی از هواداران تیم فوتبال ترابزوناسپور در شب

پذیرایی از تیم فنرباغچه  پس از پیروزی دیرهنگام حریف به زمین ریختند و بازیکنان تیم میهمان را مورد ضرب و شتم

قرار دادند، بازتاب گستردهای در دنیای فوتبال داشت تا جایی که واکنش رئیس فیفا، جانی اینفانتینو را هم به دنبال

داشت.

اینفانتینو در این باره گفت: اتفاقی که رخ داده مطلقاً غیرقابل قبول است و مقامات ذیربط باید تمام اقدامات لازم برای
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رسیدگی به آن را انجام دهند. من پیش از این هم گفتهام و باز هم میگویم که بدون استثنا در فوتبال، سلامت و امنیت

تمام بازیکنان فعال در این بازی که شادی و لذت را برای مردم در سراسر دنیا به ارمغان میآورند، باید تأمین شود. از

مقامات مربوط میخواهم اطمینان حاصل کنند که این نکته در تمام سطوح و خصوصاً درباره اتفاقاتی که در ترابزون رخ

داد، اجرا میشود و با مقصران این حادثه برخورد شود.

در همین حال علی یرلیکایا وزیر کشور ترکیه هم اعلام کرد که تحقیقاتی برای شناسایی افرادی که به زمین بازی هجوم

بردهاند آغاز شده است. فدراسیون فوتبال ترکیه نیز با محکوم کردن حادثه رخ داده؛ از مجازات قطعی خاطیان پس از

شناسایی آنها توسط این سازمان خبر داد.

مهمترین واکنش صورت گرفته به اتفاقات اخیر در ترابزون اما از سوی مسئولان باشگاه فنرباغچه صورت گرفته است که

تهدید کردهاند از سوپرلیگ ترکیه کنارهگیری خواهند کرد. در همین راستا طبق بیانیه صادر شده توسط باشگاه

فنرباغچه قرار است هیئت رئیسه باشگاه، جلسهای خارقالعاده در روز دوم آوریل برگزار کند که در آن درباره ماجرای

رخ داده تصمیمگیری خواهد شد و یکی از موضوعات آن نیز کنارهگیری از سوپرلیگ در صورت عدم برخورد قاطع با

عاملان حادثه است.

خشم هواداران ترابزوناسپور از شادی بازیکنان فنرباغچه پس از پیروزی 3 بر 2 آنها در حالی است که ترابزوناسپور عملاً

شانسی برای رسیدن به فنرباغچه ندارد، چرا که در فاصله 8 هفته به پایان فصل، 30 امتیاز میان دو تیم فاصله ایجاد شده

است.

این نخستین باری نیست که فوتبال ترکیه دستخوش جنجالهای به وجود آمده توسط افرادی غیر از بازیکنان، مربیان و

داوران در زمین چمن قرار میگیرد. چند ماه پیش در یکی دیگر از دیدارهای فصل جاری سوپرلیگ ترکیه، مدیراجرایی

باشگاه آنکاراگوجو به خاطر مشت کوبیدن به صورت داور در پایان بازی، بازداشت و به صورت مادامالعمر محروم شد. در

پی آن اتفاق تمامی بازیهای لیگ ترکیه نیز به طور موقت به حالت تعلیق درآمد.
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